PAGE
1

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_25_»_________июля 2025_________ г. N__7607___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении схемы расположения земельного участка 4
по  улице Свободы в городе Кургане

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования города Кургана, утвержденными Решением Курганской городской Думы от 12.12.2018 г.  № 203 Администрация города Кургана постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с которой образуется земельный участок:

1) условный номер – 45:25:090224:ЗУ 1;

2) площадь образуемого земельного участка –552 кв. м;

3) категория земель – земли населенных пунктов;

4) территориальная зона – зона ведения огородничества и                            садоводства (СЗХ 3);

5) вид разрешенного использования – ведение садоводства.
2. Присвоить образуемому в соответствии со схемой земельному участку адрес: Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Свободы, земельный участок 4.
3. Предоставить отклонение от предельных минимальных размеров земельных участков, в части размера образуемого земельного участка для  ведения садоводства с 1000 кв.м  до 552 кв.м.
4.  Департаменту архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана направить настоящее постановление                              с приложением схемы расположения земельного участка в орган регистрации прав в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Глава города Кургана                                                                             А.А. Науменко
Викулина Татьяна Ивановна,  (3522) 42-86-81, доб. 614#